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Oleśnica, dnia 22.11.2022r 

 

Znak sprawy: PZS/TP/25/2022 

 
 

Dotyczy: ”Dostawa płynów infuzyjnych i zestawów jednorazowych niezbędnych do terapii 

nerkozastępczej II dla Powiatowego Zespołu Szpitali” 

 

 

WYJAŚNIENIA  DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na 

podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

Pytanie 1. 

pytanie - zadanie 1 poz. 8 

Czy zamawiający w Zadaniu 1 poz. 8 ma na myśli produkt typu Phoxilium? Produkt o nazwie Pholirin nie 

jest dostępny na polskim rynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia nazwę na właściwą tj. Phoxilium. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 

poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza modyfikację w §2 pkt.13 w wersji zaproponowanej przez Wykonawcę, w 

związku z czym zapis umowy otrzymuje brzmienie 

Wykonawca na podstawie art.106n ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i 

usług wystawia i przesyła faktury, duplikaty faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i 

not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-

mail  ksiegowosc@pzsolesnica.pl ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail 

Wykonawcy….. 

 

Pytanie 3 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. a, b:  

1. Strony ustalają odpowiedzialność odszkodowawczą w razie nienależytego wykonania umowy w 

formie kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i wysokościach: 

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w realizacji dostaw 

wynikających z terminów wskazanych w umowie oraz wynikających prawa opcji, w 

wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień 
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opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

zamówienia; 

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 10% niezrealizowanej części 

wynagrodzenia brutto określonego w § 4 pkt 1 a) umowy 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów § 5 ust. 1 pkt. a, b w wersji zaproponowanej przez 

Wykonawcę, w związku z czym zapis umowy otrzymuje brzmienie: 

1. Strony ustalają odpowiedzialność odszkodowawczą w razie nienależytego wykonania umowy w formie 

kar umownych, płatnych w następujących przypadkach i wysokości: 

a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w realizacji dostaw wynikających z 

terminów wskazanych w  umowie oraz wynikających  prawa opcji, w wysokości 0,5% wartości 

brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia; 

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto 

określonego w § 4 pkt 1 a) umowy 

 

 

 

                        Zatwierdził: 

 Dyrektor Powiatowego Zespołu Szpitali 

                   Przemysław Magiera 

 


